开标时间：2025-09-16 09:30

开标地点：苏州相城区阳澄湖中路99号星云汇生活广场1幢10楼会议室

七、其他

苏州咨悦潭建设项目管理有限公司受苏州市相城区人民政府漕湖街道办事处的委托，就

其所需要采购的2025年漕湖街道下属社区换届经责及5个单位离任经责审计在国内组织竞争

性磋商采购。欢迎符合磋商采购文件资格条件的供应商前来参加磋商。

一、项目基本信息：

1、项目编号：ZYT2025-XC-SX-013

2、项目名称：2025年漕湖街道下属社区换届经责及5个单位离任经责审计

3、采购预算：人民币壹拾玖万元整（¥190000.00）

4、采购内容：2025年漕湖街道7个社区换届经责及5个下属单位离任经责审计，共计12

个项目，具体内容详见采购文件。

5、服务期限：一年（具体以合同签订时间为准）。

6、服务地点：苏州市相城区，采购人指定地点。

二、参加竞争性磋商的供应商资格要求：

1、合格供应商的一般条件

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；